
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Torneo OP GIAVENO 0801108A

Luogo GIAVENO  [Torino - Piemonte]
Periodo 25-01-2008 - 29-02-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Gussone Claudio          

1Lizzari Nicola           

2
Bosetti Roberto          

3
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Gussone Claudio          5.0 ITA 19.5022.5014.5017.501869 1678 1810 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1941

2 2 1N Lizzari Nicola           5.0 ITA 19.0021.5014.0017.751851 1664 1961 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1951

3 5 1N Bosetti Roberto          4.0 ITA 18.0020.5013.0012.25 1671 1599 1129 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

4 14 1N Rizzo Simone             4.0 ITA 17.5019.5012.5011.00 1577 1869 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

5 4 2N Moschetto Giuliano       3.5 ITA 20.0020.5015.008.75 1698 1656 1770 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1971

6 6 3N Giacone Maurizio         3.5 ITA 19.5021.5014.5011.25 1587 1646 1335 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1964

7 3 2N Pettarini Renato         3.5 ITA 19.0020.5014.009.50 1757 1626 1760 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1948

8 8 NC Canale Claudio           3.0 ITA 17.0017.5012.005.00 1497 1632 1281 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

9 7 3N Crugnola Gianfranco      3.0 ITA 16.5018.0011.506.50 1503 1578 1541 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1941

10 11 NC Cammera Pasquale         2.5 ITA 17.0019.0013.006.00 1461 1580 925 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1965

11 13 2N Gallo Ivan               2.5 ITA 13.5014.009.50 3.75 1478 0 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1997

12 10 3N Barcellona Antonino      2.0 ITA 15.0015.0010.003.50 1486 1541 955 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1970

13 15 NC Molinatto Piero          2.0 ITA 12.5013.008.50 2.00 1392 1439 1075 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

14 16 3N Sossi Giovanni           1.5 ITA 13.5014.0010.001.75 1381 1502 1016 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1940

15 9 3N Massaro Fernando         1.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1493 1494 1302 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1937

16 12 NC Cirillo Antonella        1.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1374 1492 543 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1987
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 3N Barcellona Antonino      ITA PIE TO 1486 1541 955 1970 M 104313

5 1N Bosetti Roberto          ITA PIE TO 1671 1599 1129 1956 M 103246

11 NC Cammera Pasquale         ITA PIE TO 1461 1580 925 1965 M 132244

8 NC Canale Claudio           ITA PIE TO 1497 1632 1281 1941 M 132245

12 NC Cirillo Antonella        ITA PIE TO 1374 1492 543 1987 F 136137

7 3N Crugnola Gianfranco      ITA PIE TO 1503 1578 1541 1941 M 105498

13 2N Gallo Ivan               ITA PIE TO 1478 0 1997 M 136139

6 3N Giacone Maurizio         ITA PIE TO 1587 1646 1335 1964 M 135120

1 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1869 1678 1810 1941 M 818291 104826

2 1N Lizzari Nicola           ITA PIE TO 1851 1664 1961 1951 M 836125 104724

9 3N Massaro Fernando         ITA PIE TO 1493 1494 1302 1937 M 105511

15 NC Molinatto Piero          ITA PIE TO 1392 1439 1075 1954 M 105512

4 2N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1698 1656 1770 1971 M 836680 103242

3 2N Pettarini Renato         ITA PIE TO 1757 1626 1760 1948 M 840980 105515

14 1N Rizzo Simone             ITA PIE TO 1577 1869 1993 M 136141

16 3N Sossi Giovanni           ITA PIE TO 1381 1502 1016 1940 M 104728
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Gussone Claudio          5.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 3 N 1 | 0

2 2 1N Lizzari Nicola           5.0 ITA | 10 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 0

7 3 2N Pettarini Renato         3.5 ITA | 11 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 2

5 4 2N Moschetto Giuliano       3.5 ITA | 12 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 2 N 0 | -2

3 5 1N Bosetti Roberto          4.0 ITA | 13 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 14 N 0 | 8 B 1 | 11 N 1 | 0

6 6 3N Giacone Maurizio         3.5 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 0

9 7 3N Crugnola Gianfranco      3.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 6 B Â½ | 2

8 8 NC Canale Claudio           3.0 ITA | 1 N 0 | 13 N 1 | 9 B 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 0

15 9 3N Massaro Fernando         1.0 ITA | 15 B 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 10 3N Barcellona Antonino      2.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 14 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 0 0 | 1

10 11 NC Cammera Pasquale         2.5 ITA | 3 N 0 | 14 B 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 0

16 12 NC Cirillo Antonella        1.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 8 N 0 | -1

11 13 2N Gallo Ivan               2.5 ITA | 5 N 0 | 8 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 10 N 1 | 16 N Â½ | -2

4 14 1N Rizzo Simone             4.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 0

13 15 NC Molinatto Piero          2.0 ITA | 9 N 0 | 10 B 0 | 12 N 1 | 11 B 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 0

14 16 3N Sossi Giovanni           1.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 0
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Gussone Claudio          ITA 1869 3 2.00 1.91 0.09 1678.001810 1941 M 818291 104826

2 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 3 2.50 1.80 0.7 1664.001961 1951 M 836125 104724

4 2N Moschetto Giuliano       ITA 1698 3 1.00 0.99 0.01 1656.831770 1971 M 836680 103242

3 2N Pettarini Renato         ITA 1757 3 0.50 1.30 -0.8 1626.171760 1948 M 840980 105515
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 2 2.00 1.40 0.6 -15 1541.33955 1970 M 104313

5 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 3 2.50 2.40 0.6 0 1599.001129 1956 M 103246

11 NC Cammera Pasquale         ITA 1461 3 1.50 1.40 0.1 0 1580.75925 1965 M 132244

8 NC Canale Claudio           ITA 1497 3 2.00 1.70 0.3 24 1632.801281 1941 M 132245

12 NC Cirillo Antonella        ITA 1374 3 0.00 1.40 -1.4 -66 1492.00543 1987 F 136137

7 3N Crugnola Gianfranco      ITA 1503 4 3.00 2.50 0.5 15 1578.501541 1941 M 105498

6 3N Giacone Maurizio         ITA 1587 3 2.00 2.10 0.4 21 1646.801335 1964 M 135120

9 3N Massaro Fernando         ITA 1493 4 1.00 2.00 -1 -30 1494.751302 1937 M 105511

15 NC Molinatto Piero          ITA 1392 5 2.00 2.20 -0.2 -15 1439.001075 1954 M 105512

16 3N Sossi Giovanni           ITA 1381 4 1.00 1.80 -0.8 -18 1502.401016 1940 M 104728
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gussone Claudio          ITA 1869   |  8 NC Canale Claudio           ITA 1497 1 - 0

2 10 3N Barcellona Antonino      ITA 1486   |  2 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 0 - 1

3 3 2N Pettarini Renato         ITA 1757   |  11 NC Cammera Pasquale         ITA 1461 1 - 0

4 12 NC Cirillo Antonella        ITA 1374   |  4 2N Moschetto Giuliano       ITA 1698 0 - 1

5 5 1N Bosetti Roberto          ITA 1671   |  13 2N Gallo Ivan               ITA 1 - 0

6 14 1N Rizzo Simone             ITA   |  6 3N Giacone Maurizio         ITA 1587 0 - 1

7 7 3N Crugnola Gianfranco      ITA 1503   |  16 3N Sossi Giovanni           ITA 1381 1 - 0

8 9 3N Massaro Fernando         ITA 1493   |  15 NC Molinatto Piero          ITA 1392 1 - 0
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Giacone Maurizio         1 ITA 1587   |  1 1N Gussone Claudio          1 ITA 1869 0 - 1

2 2 1N Lizzari Nicola           1 ITA 1851   |  5 1N Bosetti Roberto          1 ITA 1671 Â½ - Â½

3 4 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1698   |  3 2N Pettarini Renato         1 ITA 1757 1 - 0

4 9 3N Massaro Fernando         1 ITA 1493   |  7 3N Crugnola Gianfranco      1 ITA 1503 0 - 1

5 13 2N Gallo Ivan               0 ITA   |  8 NC Canale Claudio           0 ITA 1497 0 - 1

6 15 NC Molinatto Piero          0 ITA 1392   |  10 3N Barcellona Antonino      0 ITA 1486 0 - 1

7 11 NC Cammera Pasquale         0 ITA 1461   |  14 1N Rizzo Simone             0 ITA 0 - 1

8 16 3N Sossi Giovanni           0 ITA 1381   |  12 NC Cirillo Antonella        0 ITA 1374 1 - 0
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gussone Claudio          2 ITA 1869   |  4 2N Moschetto Giuliano       2 ITA 1698 1 - 0

2 7 3N Crugnola Gianfranco      2 ITA 1503   |  2 1N Lizzari Nicola           1.5 ITA 1851 0 - 1

3 5 1N Bosetti Roberto          1.5 ITA 1671   |  6 3N Giacone Maurizio         1 ITA 1587 Â½ - Â½

4 3 2N Pettarini Renato         1 ITA 1757   |  16 3N Sossi Giovanni           1 ITA 1381 1 - 0

5 8 NC Canale Claudio           1 ITA 1497   |  9 3N Massaro Fernando         1 ITA 1493 1 - 0

6 10 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1486   |  14 1N Rizzo Simone             1 ITA 0 - 1

7 11 NC Cammera Pasquale         0 ITA 1461   |  13 2N Gallo Ivan               0 ITA 1 - 0

8 12 NC Cirillo Antonella        0 ITA 1374   |  15 NC Molinatto Piero          0 ITA 1392 0 - 1
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Lizzari Nicola           2.5 ITA 1851   |  1 1N Gussone Claudio          3 ITA 1869 1 - 0

2 8 NC Canale Claudio           2 ITA 1497   |  3 2N Pettarini Renato         2 ITA 1757 0 - 1

3 4 2N Moschetto Giuliano       2 ITA 1698   |  7 3N Crugnola Gianfranco      2 ITA 1503 1 - 0

4 14 1N Rizzo Simone             2 ITA   |  5 1N Bosetti Roberto          2 ITA 1671 1 - 0

5 6 3N Giacone Maurizio         1.5 ITA 1587   |  9 3N Massaro Fernando         1 ITA 1493 1 - 0

6 16 3N Sossi Giovanni           1 ITA 1381   |  10 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1486 0 - 1

7 15 NC Molinatto Piero          1 ITA 1392   |  11 NC Cammera Pasquale         1 ITA 1461 0 - 1

8 13 2N Gallo Ivan               0 ITA   |  12 NC Cirillo Antonella        0 ITA 1374 1 - 0
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Pettarini Renato         3 ITA 1757   |  2 1N Lizzari Nicola           3.5 ITA 1851 Â½ - Â½

2 1 1N Gussone Claudio          3 ITA 1869   |  14 1N Rizzo Simone             3 ITA 1 - 0

3 6 3N Giacone Maurizio         2.5 ITA 1587   |  4 2N Moschetto Giuliano       3 ITA 1698 Â½ - Â½

4 5 1N Bosetti Roberto          2 ITA 1671   |  8 NC Canale Claudio           2 ITA 1497 1 - 0

5 7 3N Crugnola Gianfranco      2 ITA 1503   |  11 NC Cammera Pasquale         2 ITA 1461 Â½ - Â½

6 10 3N Barcellona Antonino      2 ITA 1486   |  13 2N Gallo Ivan               1 ITA 0 - 1

7 15 NC Molinatto Piero          1 ITA 1392   |  16 3N Sossi Giovanni           1 ITA 1381 1 - 0

8 9 3N Massaro Fernando         1 ITA 1493   |  0 - F

9 12 NC Cirillo Antonella        0 ITA 1374   |  1 - F
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Pettarini Renato         3.5 ITA 1757   |  1 1N Gussone Claudio          4 ITA 1869 0 - 1

2 2 1N Lizzari Nicola           4 ITA 1851   |  4 2N Moschetto Giuliano       3.5 ITA 1698 1 - 0

3 11 NC Cammera Pasquale         2.5 ITA 1461   |  5 1N Bosetti Roberto          3 ITA 1671 0 - 1

4 7 3N Crugnola Gianfranco      2.5 ITA 1503   |  6 3N Giacone Maurizio         3 ITA 1587 Â½ - Â½

5 14 1N Rizzo Simone             3 ITA   |  15 NC Molinatto Piero          2 ITA 1392 1 - 0

6 8 NC Canale Claudio           2 ITA 1497   |  12 NC Cirillo Antonella        1 ITA 1374 1 - 0

7 16 3N Sossi Giovanni           1 ITA 1381   |  13 2N Gallo Ivan               2 ITA Â½ - Â½

8 10 3N Barcellona Antonino      2 ITA 1486   |  0 - F

9 9 3N Massaro Fernando         1 ITA 1493   |  0 - F
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

1 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1810 Media: 1678.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Canale Claudio           ITA 1497 1 0 1

2 N 6 3N Giacone Maurizio         ITA 1587 1 0 2

3 B 4 2N Moschetto Giuliano       ITA 1698 171 0.73 1 1 3

4 N 2 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 18 0.53 0 1 3

5 B 14 1N Rizzo Simone             ITA 0.5 1 2 4

6 N 3 2N Pettarini Renato         ITA 1757 112 0.65 1 3 5

1.91 3 5

2 Lizzari Nicola           
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1961 Media: 1664.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 1 0 1

2 B 5 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 Â½ 0 1

3 N 7 3N Crugnola Gianfranco      ITA 1503 1 0 2

4 B 1 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -18 0.47 1 1 3

5 N 3 2N Pettarini Renato         ITA 1757 94 0.63 Â½ 1 3

6 B 4 2N Moschetto Giuliano       ITA 1698 153 0.7 1 2 4

1.8 2 4

3 Pettarini Renato         
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1760 Media: 1626.17 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cammera Pasquale         ITA 1461 1 0 1

2 N 4 2N Moschetto Giuliano       ITA 1698 59 0.58 0 0 1

3 B 16 3N Sossi Giovanni           ITA 1381 1 0 2

4 N 8 NC Canale Claudio           ITA 1497 1 0 3

5 B 2 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 -94 0.37 Â½ 0 3

6 B 1 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -112 0.35 0 0 3

1.3 0 3

4 Moschetto Giuliano       
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1770 Media: 1656.83 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cirillo Antonella        ITA 1374 1 0 1

2 B 3 2N Pettarini Renato         ITA 1757 -59 0.42 1 1 2

3 N 1 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -171 0.27 0 1 2

4 B 7 3N Crugnola Gianfranco      ITA 1503 1 1 3

5 N 6 3N Giacone Maurizio         ITA 1587 Â½ 1 3

6 N 2 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 -153 0.3 0 1 3

0.99 1 3
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

5 Bosetti Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: 0 Perf: 1129 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Gallo Ivan               ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 -180 0.26 Â½ 1 1

3 B 6 3N Giacone Maurizio         ITA 1587 84 0.62 Â½ 1 1

4 N 14 1N Rizzo Simone             ITA 0.5 0 1 1

5 B 8 NC Canale Claudio           ITA 1497 174 0.73 1 2 2

6 N 11 NC Cammera Pasquale         ITA 1461 210 0.77 1 3 3

3.38 3 3

6 Giacone Maurizio         
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 21 Perf: 1335 Media: 1646.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Rizzo Simone             ITA 0.5 1 1 1

2 B 1 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -282 0.16 0 1 1

3 N 5 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 -84 0.38 Â½ 1 1

4 B 9 3N Massaro Fernando         ITA 1493 94 0.63 1 2 2

5 B 4 2N Moschetto Giuliano       ITA 1698 -111 0.35 Â½ 2 2

6 N 7 3N Crugnola Gianfranco      ITA 1503 84 0.62 Â½ 2 2

2.64 2 2

7 Crugnola Gianfranco      
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 15 Perf: 1541 Media: 1578.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Sossi Giovanni           ITA 1381 122 0.67 1 1 1

2 N 9 3N Massaro Fernando         ITA 1493 10 0.51 1 2 2

3 B 2 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 -348 0.11 0 2 2

4 N 4 2N Moschetto Giuliano       ITA 1698 -195 0.25 0 2 2

5 B 11 NC Cammera Pasquale         ITA 1461 42 0.56 Â½ 2 2

6 B 6 3N Giacone Maurizio         ITA 1587 -84 0.38 Â½ 2 2

2.48 2 2

8 Canale Claudio           
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 24 Perf: 1281 Media: 1632.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -372 0.1 0 0 0

2 N 13 2N Gallo Ivan               ITA 0.5 1 1 1

3 B 9 3N Massaro Fernando         ITA 1493 4 0.51 1 2 2

4 B 3 2N Pettarini Renato         ITA 1757 -260 0.18 0 2 2

5 N 5 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 -174 0.27 0 2 2

6 B 12 NC Cirillo Antonella        ITA 1374 123 0.67 1 3 3

2.23 3 3
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OP GIAVENO (0801108A)
GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

9 Massaro Fernando         
3N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: -30 Perf: 1302 Media: 1494.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Molinatto Piero          ITA 1392 101 0.64 1 1 1

2 B 7 3N Crugnola Gianfranco      ITA 1503 -10 0.49 0 1 1

3 N 8 NC Canale Claudio           ITA 1497 -4 0.49 0 1 1

4 N 6 3N Giacone Maurizio         ITA 1587 -94 0.37 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.99 1 1

10 Barcellona Antonino      
3N ITA Elo Italia: 1486 Variaz: -15 Perf: 955 Media: 1541.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 -365 0.1 0 0 0

2 N 15 NC Molinatto Piero          ITA 1392 94 0.63 1 1 1

3 B 14 1N Rizzo Simone             ITA 0.5 0 1 1

4 N 16 3N Sossi Giovanni           ITA 1381 105 0.64 1 2 2

5 B 13 2N Gallo Ivan               ITA 0.5 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.37 2 2

11 Cammera Pasquale         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 0 Perf: 925 Media: 1580.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Pettarini Renato         ITA 1757 -296 0.15 0 0 0

2 B 14 1N Rizzo Simone             ITA 0.5 0 0 0

3 B 13 2N Gallo Ivan               ITA 0.5 1 1 1

4 N 15 NC Molinatto Piero          ITA 1392 69 0.6 1 2 2

5 N 7 3N Crugnola Gianfranco      ITA 1503 -42 0.44 Â½ 2 2

6 B 5 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 -210 0.23 0 2 2

2.42 2 2

12 Cirillo Antonella        
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 543 Media: 1492.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Moschetto Giuliano       ITA 1698 -324 0.13 0 0 0

2 N 16 3N Sossi Giovanni           ITA 1381 -7 0.49 0 0 0

3 B 15 NC Molinatto Piero          ITA 1392 -18 0.47 0 0 0

4 N 13 2N Gallo Ivan               ITA 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 8 NC Canale Claudio           ITA 1497 -123 0.33 0 0 1

1.92 0 1
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GIAVENO - 25-01-2008 - 29-02-2008

13 Gallo Ivan               
2N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 0 Media: 1478.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 0.5 0 0 0

2 B 8 NC Canale Claudio           ITA 1497 0.5 0 0 0

3 N 11 NC Cammera Pasquale         ITA 1461 0.5 0 0 0

4 B 12 NC Cirillo Antonella        ITA 1374 0.5 1 1 1

5 N 10 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 0.5 1 2 2

6 N 16 3N Sossi Giovanni           ITA 1381 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

14 Rizzo Simone             
1N ITA Elo Italia: Variaz: 57 Perf: 1869 Media: 1577.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Giacone Maurizio         ITA 1587 0.5 0 0 0

2 N 11 NC Cammera Pasquale         ITA 1461 0.5 1 1 1

3 N 10 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 0.5 1 2 2

4 B 5 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 0.5 1 3 3

5 N 1 1N Gussone Claudio          ITA 1869 0.5 0 3 3

6 B 15 NC Molinatto Piero          ITA 1392 0.5 1 4 4

0 4 4

15 Molinatto Piero          
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -15 Perf: 1075 Media: 1439.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Massaro Fernando         ITA 1493 -101 0.36 0 0 0

2 B 10 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 -94 0.37 0 0 0

3 N 12 NC Cirillo Antonella        ITA 1374 18 0.53 1 1 1

4 B 11 NC Cammera Pasquale         ITA 1461 -69 0.4 0 1 1

5 B 16 3N Sossi Giovanni           ITA 1381 11 0.52 1 2 2

6 N 14 1N Rizzo Simone             ITA 0.5 0 2 2

2.68 2 2

16 Sossi Giovanni           
3N ITA Elo Italia: 1381 Variaz: -18 Perf: 1016 Media: 1502.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Crugnola Gianfranco      ITA 1503 -122 0.33 0 0 0

2 B 12 NC Cirillo Antonella        ITA 1374 7 0.51 1 1 1

3 N 3 2N Pettarini Renato         ITA 1757 -376 0.09 0 1 1

4 B 10 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 -105 0.36 0 1 1

5 N 15 NC Molinatto Piero          ITA 1392 -11 0.48 0 1 1

6 B 13 2N Gallo Ivan               ITA 0.5 Â½ 1 1

2.27 1 1
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